CONTRATO N° 20249019.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFERÊNCIA,  CORREÇÃO E
RECUPERAÇÃO  DE  BANCO  DE  DADOS  REFERENTE  AO
SOFTWARE DE CONTABILIDADE E LICITAÇÃO DOS EXERCÍCIOS
2023 E 2024.

Valor da Contratação: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
EXERCÍCIO 2024
ATIVIDADE 0101.010310001.2.001
MANUT. DO FUNC. DA CÂMARA DE VEREADORES
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00
OUTROS SERV. DE TERC.